

| 商品名 | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | かに | そば | くるみ | 落花生 |
|-----------------------------|---|---|----|----|----|----|-----|-----|
| マキシムトマトのチョコシフォンケーキ | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| スターロッドのカスタードシフォンケーキ | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| むてきキャンディーのいちごシフォンケーキ | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| エフィリンのトゥインクルパフェ | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| くるまほおばりケーキ PETIT | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| ピンク・ショートケーキ～カービィがいちごをのせました～ | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| メタナイトの気高きチョコレートケーキ | ● | ● | ● | — | — | — | ▲※ | — |
| カービィもむちゅう！プププ・ティラミス | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| ワドルディもむちゅう！プププ・ティラミス<抹茶> | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| カービィのいちごプリン | — | ● | — | — | — | — | — | — |
| 星ブロックみたいなスコーン | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| スターロッド・アップルパイ | ● | ● | ● | — | — | — | — | — |
| ワープスターみたいな食パン | — | ● | ● | — | — | — | — | — |

●:原材料として使用しています。 ※クルミ科のピーカンナッツを使用しています。

2025年4月 アレルギー情報

メニューにはアレルギー特定原材料8品目<えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生>の使用の有無を表記しております。

情報は随時更新しております。

必ず最新の情報をご確認の上、お客様ご自身の最終的な判断でご利用くださいますようお願いいたします。

厨房内ではさまざまな食材を使用して調理しております。

調理器具は都度洗浄しておりますが、食材との完全な分離が保証されているものではありません。あらかじめご了承ください。